
ZARZĄDZENIE NR 3/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego Zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 41.282,70 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 41.282,70 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 30.998.149 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 28.366.237 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.631.912 zł.

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 
2354, 2500.

Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 3/2019

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 22 stycznia 2019 roku

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 280 338,00 4 280 338,00 4 069 638,00 3 249 912,00 819 726,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394,00 7 394,00 4 069 638,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280 338,00 4 280 338,00 4 069 638,00 3 249 912,00 819 726,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920 626,00 3 920 626,00 3 910 126,00 3 174 900,00 735 226,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 -7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 394,00 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920 626,00 3 920 626,00 3 910 126,00 3 174 900,00 735 226,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,00 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,70 -8,70 -8,70 -8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,70 8,70 1 278,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,00 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,00 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,70 -8,70 -8,70 -8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,70 8,70 8,70 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,00 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 400,00 378 400,00 350 900,00 67 650,00 283 250,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-8 120,00 -8 120,00 -8 120,00 -1 620,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 120,00 8 120,00 350 900,00 1 620,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 400,00 378 400,00 350 900,00 67 650,00 283 250,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

441 150,00 241 150,00 213 650,00 67 650,00 146 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-8 120,00 -8 120,00 -8 120,00 -1 620,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 120,00 8 120,00 8 120,00 1 620,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 150,00 241 150,00 213 650,00 67 650,00 146 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 586 638,00 8 586 638,00 7 982 474,00 5 977 491,00 2 004 983,00 280 000,00 279 079,00 45 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 8 307 559,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 586 638,00 8 586 638,00 8 307 559,00 5 977 491,00 2 330 068,00 279 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 010,00 953 010,00 653 225,00 404 871,00 248 354,00 280 000,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 010,00 948 010,00 648 225,00 404 871,00 243 354,00 280 000,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 278,00 2 053 278,00 1 217 998,00 848 186,00 369 812,00 0,00 835 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 1 217 998,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 278,00 2 053 278,00 1 217 998,00 848 186,00 369 812,00 835 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 918,00 952 918,00 948 318,00 831 506,00 116 812,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-760,00 -760,00 -760,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 918,00 952 918,00 948 318,00 831 506,00 116 812,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 930,00 4 295 630,00 4 278 130,00 1 499 397,00 2 778 733,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 667 300,00 667 300,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 4 278 130,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 930,00 4 295 630,00 4 278 130,00 1 499 397,00 2 778 733,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 300,00 667 300,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 998 149,00 28 366 237,00 19 872 036,00 12 177 785,00 7 694 251,00 1 006 000,00 7 063 116,00 45 085,00 0,00 380 000,00 2 631 912,00 2 631 912,00 0,00 0,00

-41 282,70 -41 282,70 -41 282,70 -9 782,70 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 282,70 41 282,70 41 282,70 9 782,70 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 998 149,00 28 366 237,00 19 872 036,00 12 177 785,00 7 694 251,00 1 006 000,00 7 063 116,00 45 085,00 0,00 380 000,00 2 631 912,00 2 631 912,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 3/2019

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 012,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 012,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 172,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 278,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 068,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

855 Rodzina 5 748 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 326 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 260 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Wydatki na zadania zlecone 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2019 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 256 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 112 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

85504 Wspieranie rodziny 158 000,00

3110 Świadczenia społeczne 153 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 84,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

5 823 290,00Razem:

Strona 2



  

  Uzasadnienie   

do Zarządzenia Nr 3/2019 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 22 stycznia 2019 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Zakroczym na 2019 rok  

 

 

 

W zarządzeniu Nr 3/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym    

na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:   

   

1. Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok – dokonano następujących zmian zgodnie                      

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:  

 

Wydatki bieżące:  

- Dz. 750 rozdz. 75023 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym 

na:  

· wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.300 zł, 

· wynagrodzenia bezosobowe – 6.094 zł oraz zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne – 7.394 zł w urzędzie miejskim,  

- Dz. 751 rozdz. 75101 – zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne – 8,70 zł oraz 

zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy – 8,70 zł na prowadzenie i aktualizację stałego 

rejestru wyborów,  

- Dz. 754 rozdz. 75412 – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,                        

w tym na: 

 · wynagrodzenia osobowe pracowników – 1.520 zł, 

· składki na Fundusz Pracy – 100 zł oraz zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe na 

Ochotnicze Straże Pożarne,  

- Dz. 754 rozdz. 75412 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia dla:  

· Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojszczycach – 5.000 zł,  

· Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakroczymiu – 1.500 zł,  

oraz zmniejszono wydatki na:  

· zakup usług pozostałych w Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojszczycach – 3.000 zł, 

· różne opłaty i składki w Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojszczycach – 2.000 zł, 

· różne opłaty i składki w Ochotniczej Straży Pożarnej w Zakroczymiu – 1.500 zł,  

Strona 1



- Dz. 801 rozdz. 80104 – 5.000 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego /wydatki na 

utrzymanie dzieci z gminy Zakroczym uczęszczające do przedszkoli w innych gminach – 

przesunięto do rozdz. 80106/, 

- Dz. 801 rozdz. 80106 – 5.000 zł – wprowadzono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego / wydatki na 

utrzymanie dzieci z gminy Zakroczym uczęszczające do punktów przedszkolnych w innych 

gminach /, 

- Dz. 852 rozdz. 85219 – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 760 zł 

oraz zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne – 760 zł w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu,  

- Dz. 900 rozdz. 90001 – 600 zł – wprowadzono wydatki bieżące na kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób fizycznych na gospodarkę ściekowa i ochronę wód /przesunięto z rozdz. 

90019/,  

- Dz. 900 rozdz. 90019 – 20.000 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na 

wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,  

- Dz. 900 rozdz. 90095 – 19.400 zł – zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych na pozostałą 

działalność w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska /przesunięto z rozdz. 

90019/.  

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami – dokonano zmian zgodnie ze zmianami 

wskazanymi w załączniku nr 1.   

 

Strona 2




